UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE DIRETOR E

VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS

HUMANAS - QUADRIÊNIO 2020/2013

PROCESSO ELEITORAL

DIVULGAÇÃO

A Comissão Eleitoral designada para reger a Eleição de Diretor e Vice-Diretor do Centro

de Filosofia e Ciências Humanas - Quadriênio 2020/2023, com base no Edital nº

001/2019, faz saber aos interessados que, no período definido para realização de

inscrição, do dia 24 de outubro a 8 de novembro de 2019, recebeu o requerimento da

chapa abaixo relacionada:

Chapa (DE) NOVO JUNTOS, COM AUTONOMIA, DIVERSIDADE E

DEMOCRACIA

Diretor Prof. Dr. José Dourado de Souza

Vice-Diretor Prof. Dr. Waldemir Lima dos Santos

Rio Branco-AC, 8 de novembro 2019.

LETÍCIA HELENA MAMED

Presidente da Comissão Eleitoral

[Original assinado]

CARLISSON MORAIS DE OLIVEIRA

Técnico-administrativo

[Original assinado]

DAIANA SILVA BRASIL

Discente

[Original assinado]

EURENICE OLIVEIRA DE LIMA

Docente, suplente

[Original assinado]

ANTÔNIO DAVI SOBRINHO

Técnico-administrativo, suplente

[Original assinado]

KAUANA BRITO NIZ

Discente, suplente

[Original assinado]